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 Проштална средба со амбасадорката на Сојузна Република Германија, Н.Е.

Анке Холштајн. (12 јануари 2023 година);

 Средба со министерката за надворешни работи на Босна и Херцеговина, Бисера

Турковиќ (20 јануари 2023  година);

 Средба со регионалниот директор на Фондацијата за демократија на

Вестминстер за Европа и Централна Азија, Кристијан Левик (16 јануари 2023

година)

 Положување цвеќе пред споменикот на Скендербег (17 јануари 2023 година);

 Состанок на Совет за безбедност, Вила Водно (23 јануари 2023 година);

 Брифинг со новинари (24  јануари 2023 година).

 Учество на доделување CCIT Awards во Тирана ( 25 јануари 2023 година)

ЈАНУАРИ 2023 

Надворешно - политички билатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 

Надворешно - политички мултилатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 

Други активности на Претседателот на Собранието на Република 
Северна Македонија Талат Џафери 
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 Свечена изјава на Душица Димитриеска, член на Советот на јавните

обвинители на Република Северна Македонија (30 јануари 2023 година)

 Работен состанок на Управувачкиот совет на ПСП (30 јануари 2023 година)

 Средба со Градоначалничката на Град Скопје, Данела Арсовска (31 јануари 2023

година)

1. Вторник 15 јануари 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 99

2. Понеделник, 23 јануари 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 102

3. Вторник, 24 јануари 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 100

4. Среда, 25 јануари 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 100

5. Четврток, 26 јануари 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 103

1. Понеделник, 09 јануари 2023  година, 10:00 - Координација бр. 102

2. Понеделник, 16 јануари 2023  година, 10:00 - Координација бр. 103

3. Понеделник, 23 јануари 2023  година, 10:00 - Координација бр. 104

1. Понеделник, 09 јануари 2023 година,  11:00 - Работен состанок бр. 13

СЕДНИЦИ 

КООРДИНАЦИИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВА 
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АКТИВНОСТИ ВКУПНО 

Билатерални активности 2 

Мултилатерални активности 1 

Други активности  7 

Координации 3 

Претседателства 1 

Седници 5 

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД НА АКТИВНОСТИ јануари 2023 
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 Проштална средба со словенечкиот амбасадор во Република Северна

Македонија, Н.Е. Милан Предан. (02 февруари 2023 година);

 Средба со претседателката на Унгарија, Н. Е Каталин Новак (06 февруари 2023

година);

 Средба средба  со Јан Липавски, министер за надворешни работи на Чешката

Република (7  февруари 2023  година).

 Средба со претседателката на Државниот збор на Република Словенија, Уршка

Клакочар Зупанчич, Љубљана ( 16 февруари 2023 година)

 Средба со претседателот на Владата на Република Словенија, Роберт Голоб,

Љубљана ( 16 февруари 2023 година)

 Протоколарна средба со новоименуваниот амбасадор на Јапонија во нашата

земја, Н.Е. Оцука Казуја (28 февруари 2023 година)

 Работна средба со амбасадорот на Европската унија во Република Северна

Македонија, Н. Е Дејвид Гир (01 февруари 2023 година)

ФЕВРУАРИ 2023 

Надворешно - политички билатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 

Надворешно - политички мултилатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 
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 Работен ручек со НДИ (08 февруари 2023 година);

 Средба со претставници на ЗНМ  (21 февруари 2023  година);

 Средба со ученици од Основно Училиште од Гостивар (23 февруари 2023

година);

 Средба со г. Пепо Леви, претставник на еврејска заедница (23 февруари 2023

година);

 Брифинг со новинари (24 февруари 2022  година);

 Обраќање на претседателот Џафери на Конференцијата Украина - година на

хероизмот (24 февруари 2023 година)

 Средба со НДИ (27 февруари 2023 година)

 Средба со избраниот ИПС стипендист во германскиот Бундестаг, Виктор

Антовски.(27 февруари 2023 година)

 Средба со почесен конзул на Република Северна Македонија од Брисел, г. Рејес

Леменс ( 28 февруари 2023 година)

1. Понеделник, 13 февруари 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 103

2. Понеделник, 13 февруари 2023 година, 13:00ч - Седница бр. 99

3. Понеделник, 13 февруари 2023 година, 13:30ч - Седница бр. 84

4. Понеделник , 13 февруари 2023 година, 15:00ч - Седница бр. 104

5. Вторник, 14 февруари 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 104

6. Среда, 15 февруари 2023 година, 12.00ч- Седница бр. 104

7. Четврток, 16 февруари 2023 година, 11.00-ч - Седница бр. 104

Други активности на Претседателот на Собранието на Република 
Северна Македонија Талат Џафери 

СЕДНИЦИ 
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8. Понеделник, 20 февруари 2023 година, 12.00-ч - Седница бр. 104

9. Вторник, 21 февруари 2023 година, 11.00-ч- Седница бр.103

10. Среда, 22 февруари 2023 година, 12.00-ч- Седница бр.104

11. Четврток, 23 февруари 2023 година, 11.00-ч – Седница бр.105

12. Четврток, 23 февруари 2023 година, 11.00-ч- Седница бр.105

13. Петок, 25 февруари 2023 година, 12:00-ч- Седница бр.104

14. Понеделник, 27 февруари 2023 година, 12.00-ч- Седница бр. 104

15. Вторник, 28 февруари 2023 година, 14.00-ч- Седница бр.104

1. Понеделник, 06 февруари 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 105

2. Понеделник, 13 февруари 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 106

3. Понeделник,  20 февруари 2023  година, 10:00ч - Координација бр. 107

4. Понеделник, 27 февруари 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 108

1. Понеделник, 20 февруари 2023 година, 11:00ч - Работен состанок бр. 14

КООРДИНАЦИИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВА 
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АКТИВНОСТИ ВКУПНО 

Билатерални активности 6 

Мултилатерални активности 1 

Други активности   9 

Координации 4 

Претседателства 1 

Седници 15 

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД НА АКТИВНОСТИ февруари 2023 



9 

 Проштална средба амбасадорот на Република Полска во Република Северна

Македонија, Н.Е. Војциех Тицињски. (09 март 2023 година);

 Средба со Делегацијата од Кнесетот на Државата Израел, предводена од Хамад

Амар, претседател на Парламентарната група за пријателство (09 март 2023

година);

 Работна средба со амбасадорката на Хрватска, Н.Е Нивес Тигањ (13 март 2023

година).

 Средба со Специјалниот претставник за Западен Балкан од Министерството за

надворешни работи на Романија, Адриан Давидоиу, (22 март 2023 година)

 Средба со Ољта Џачка, министерка за европски и надворешни работи на

Република Албанија (27 март 2023 година)

 Средба со претседателот на Република Австрија, д-р Александар ван дер Белен

(29 март 2023 година)

 Средба со Фатмир Ѓека,  министерот на Црна Гора за човекови и малцински

права (30 март 2023 година)

 Средба со Специјалниот претставник на ЕУ задолжен за дијалогот Белград-

Приштина, Мирослав Лајчак, (17 март 2023 година);

МАРТ 2023 

Надворешно - политички билатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 

Надворешно - политички мултилатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 
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 Средба со Жозеп Борел, висок претставник на Европската унија за надворешна

и безбедносна политика и потпретседател на Европската комисија. (17 март

2023 година).

 Средба со претставниците на Синдикатот на Универзитетот „Св. Кирил и

Методиј“,  (03 март 2023 година);

 Одбележување на годишнините од основањето на Ослободителната војска на

Косово , Преказ (06 март 2023 година)

 Одбележување на 20 годишнина од основање на Клубот на жени пратеници (08

март 2023  година);

 Учество на настан организиран од ДУИ (20 март 2023 година);

 Обраќање на претседателот Џафери на работилницата млад франкофонски

парламент на едукативната активност „Имам став!“ (21март 2023 година);

 Учество на настан организиран од Општина Кичево (24  март 2023 година);

 Брифинг со новинари (27 март 2023  година);

 Ифтар вечера во организација на МАТТО (29 март 2023 година);

 Ифтар вечера во организација на Стопанска комора на Северо-Западна

Македонија (30 март 2023 година);

1. Четврток, 02 март 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 104

2. Понеделник, 06 март 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 97

3. Понеделник,, 06 март 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 91

4. Понеделник, 06 март 2023 година, 15:30ч - Седница бр. 95

5. Среда, 08 март 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 107

Други активности на Претседателот на Собранието на Република 
Северна Македонија Талат Џафери 

СЕДНИЦИ 



11 

6. Четврток, 09 март 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 91

7. Понеделник, 13 март 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 57

8. Понеделник, 13 март 2023 година, 14:30ч - Седница бр. 71

9. Вторник, 14 март 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 79

10. Среда, 15 март 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 71

11. Среда, 15 март 2023 година, 15:30ч - Седница бр. 100

12. Среда, 15 март 2023 година, 15:40ч - Седница бр. 103

13. Четврток, 16  март 2023 година, 16:20ч - Седница бр. 106

14. Понеделник,  20 март 2023 година, 16:30ч - Седница бр. 71

15. Понеделник, 20 март 2023 година, 16:40ч - Седница бр. 79

16. Понеделник, 20 март 2023 година, 16:50ч - Седница бр. 95

17. Понеделник, 20 март 2023 година, 17:00ч - Седница бр. 97

18. Понеделник, 20 март 2023 година, 17:10ч - Седница бр. 100

19. Понеделник, 20 март 2023 година, 17:20ч - Седница бр. 103

20. Среда, 22 март 2023 година, 12:30ч - Седница бр106

21. Понеделник 27 март 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 50

22. Понеделник, 27 март 2023 година, 13:00ч - Седница бр. 79

23. Понеделник, 27 март 2023 година,13.30ч- Седница бр.86

24. Понеделник, 27 март 2023 година, 14.00ч- Седница бр.71

25. Вторник, 28 март 2023 година, 11.00ч- Седница бр.108

26. Четврток, 30 март 2023 година 12.00ч- Седница бр.71

1. Понеделник, 06 март 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 109

2. Понеделник, 13 март 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 110

3. Понеделник, 20 март 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 111

4. Понеделник, 27 март 2023 година, 10:00ч- Координација бр. 112

КООРДИНАЦИИ 
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1. Понеделник, 06 март 2023 година, 12:00ч - Работен состанок. 15

2. Понеделник, 20 март 2023 година, 11:00ч - Работен состанок. 16

АКТИВНОСТИ ВКУПНО 

Билатерални активности 7 

Мултилатерални активности 2 

Други активности  9 

Координации 4 

Претседателства 2 

Седници 26 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВА 

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД НА АКТИВНОСТИ март 2023 
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 Средба со претседателот на Владата на Република Хрватска, Андреј Пленковиќ

(05 април 2023 година);

 Средба со новоименуваната aмбасадорка на Сојузна Република Германија во

Република Северна Македонија, Н.Е. Петра Дрекслер. (11 април 2023 година);

 Средба со Шалва Папуашвили, претседател на Парламентот на Грузија, Прага

(24 април 2023 година)

 Средба со Марко Лотрич, претседател на Националниот совет (Горниот дом)

на Република Словенија, Прага (24 април 2023 година);

 Средба со претседателот на Врховната рада на Украина, Руслан Стефанчук,

Прага (25 април 2023 година)

 Средба со претседателката на Република Косово, Вјоса Османи-Садриу (26

април 2023 година);

 Средба со Н.Е. Метју Лосон, амбасадор на Обединетото Кралство  (26 април

2023 година);

 Средба со Постојаниот координатор на Обединетите нации во Северна

Македонија, Росана Дуџак. (27 април 2023 година).

 Учество на Конференција на претседатели на парламенти на земјите членки

на ЕУ,Прага  (24 април 2023година) 

АПРИЛ 2023 

Надворешно - политички билатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 

Надворешно - политички мултилатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 
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 Поставување на Камен темелник на проектот- Коридор 8 (04 април 2023

година);

 Снимање видео порака за ифтар за украинските војници (05 април 2023

година);

 Присуство на ифтар приреден од  ИВЗ (05 април 2023 година);

 Обраќање на претседателот Џафери на одбележувањето на Меѓународниот ден

на ромите (06  април 2023 година);

 Присуство на Ифтар приреден од Халк Банка (06 април  2023  година);

 Присуство на ифтар приреден од Премиерот на Владата (11 април 2023

година);

 Приредување ифтар за пратениците (12 април 2023 година);

 Обраќање на Конференција на претседатели на парламенти на земјите членки

на ЕУ,Прага   (25 април 2023 година);

 Брифинг со новинари (27 април 2023  година).

 Прием по повод Денот на Кралот, Холандска резиденција (27 април 2023

година)

 Учество на презентација на НАТО нуклеарна политика (28 април 2023 година)

1. Понеделник, 03 април 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 91

2. Понеделник, 03 април 2023 година, 12:30ч - Седница бр. 100

3. Понеделник, 03 април 2023 година, 13:20ч - Седница бр. 103

4. Понеделник, 03 април 2023 година, 14:00ч - Седница бр. 106

5. Среда, 05 април 2023 година, 13:00ч - Седница бр. 108

Други активности на Претседателот на Собранието на Република 
Северна Македонија Талат Џафери 

СЕДНИЦИ 
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6. Понеделник, 10 април 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 112

7. Понеделник, 10 април 2023 година, 12:20ч - Седница бр. 50

8. Понеделник, 10 април 2023 година, 12:30ч - Седница бр. 71

9. Понеделник, 10 април 2023 година, 12:40ч - Седница бр. 79

10. Понеделник, 10 април 2023 година, 12:50ч - Седница бр. 86

11. Понеделник, 10 април 2023 година, 13:00ч - Седница бр. 100

12. Понеделник, 10 април 2023 година, 13:10ч - Седница бр. 103

13. Понеделник, 10 април 2023 година, 13:20ч - Седница бр. 106

14. Среда, 19 април 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 111

15. Среда, 26 април 2023 година, 13:30ч - Седница бр. 112

16. Среда, 26 април 2023 година, 16:00ч - Седница бр. 111

17. Четврток, 27 април 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 113

1. Понеделник, 03 април  2023 година, 10:00ч - Координација бр. 113

2. Понеделник, 10 април 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 114

3. Понеделник, 18 април 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 115

4. Понеделник, 26 април 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 116

1. .  Среда, 05 април 2023 година, 10.00ч - Работен состанок бр. 17

КООРДИНАЦИИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВА 
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АКТИВНОСТИ ВКУПНО 

Билатерални активности 8 

Мултилатерални активности 1 

Други активности  11 

Координации 4 

Претседателства 1 

Седници 17 

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД НА АКТИВНОСТИ април 2023 
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 Средба со делегацијата на Пратеничката група за соработка со Собранието на

Република Северна Македонија од Австрија. (10 мај 2023 година);

 Средба со амбасадорката на Кралството Шведска, Н.Е. Ами Ларсон Џеин, (11

мај 2023 година);

 Средба со претседателот на Домот на пратеници на Италијанскиот Парламент,

Лоренцо Фонтана, Рим  (23 мај 2023 година);

 Чествување на Св.Кирил и Методиј во Ватикан  (23-25 мај 2023 година).

 Средба со новоименуваниот амбасадор на Државата Кувајт за Република

Северна Македонија, Н.Е. Гази Хамад Ал- Фадли (30 мај 2023 година)

 Учество на претседателот Џафери на 61. Генерално собрание на ПАБСЕК,

Анкара, Туркије  (03 мај 2023 година);

 Средба  со претседателот на Интерпол, Ахмед Насер Ал-Раиси (10 мај 2023

година).

 Средба со Рајнер Вилант, потпретседател на Европскиот парламент и член на

Комитетот за уставни прашања на Европскиот парламент (16 мај 2023 година)

 Средба со европратениците Андреас Шидер, Марион Валсман, Александар

Јорданов, Богдан Рзонца и Тијс Реутен (16 мај 2023 година)

МАЈ 2023 

Надворешно - политички билатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 

Надворешно - политички мултилатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 
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 Учество на претседателот Џафери на 10. пленарна сесија на Парламентарното

собрание на Процесот за соработка во Југоисточна Европа, Будва (17-19 мај 2023

година)

 Обраќање на претседателот Џафери на 61. Генерално собрание на ПАБСЕК (03

мај 2023 година);

 Давање свечена изјава на Ермон Незири, јавен обвинител (08 мај 2023 година);

 Присуство на Гала вечер на Интерпол- (09 мај 2023 година);

 Обраќање на претседателот Џафери во чест на одржувањето на 50-та интерпол

европска регионална конференција (09 мај 2023 година);

 Обраќање на претседателот Џафери на централната прослава по повод

одбележувањето на 7 Мај - Денот на полицијата  (07 мај  2023 година);

 Средба  со делегација на Советот на американски амбасадори (САА), предводена

од Тимоти Чорба, претседател на САА. (12 мај 2023 година);

 Изјава за Канал 5 (15 мај 2023 година);

 Средба со Робин Красниќи (15 мај 2023 година)

 Обраќање на претседателот Џафери на 10. пленарна сесија на

Парламентарното собрание на Процесот за соработка во Југоисточна Европа,

Будва (17 мај 2023 година)

 Учество на Денот на високи гости – Криволак (29 мај 2023 година)

 Брифинг со новинари (30 мај 2023 година);

 Состанок на Управувачки совет на ПСП (30 мај 2023 година)

 Прием по повод Национален ден на Хрватска (30 мај 2023 година);

 Средба со Драко Станчиќ-ДЦАФ (31 мај 2023 година)

Други активности на Претседателот на Собранието на Република 
Северна Македонија Талат Џафери 
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1. Среда, 10 мај 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 115

2. Понеделник , 15 мај 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 116

3. Среда, 17 мај 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 115

4. Четврток, 18 мај 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 115

5. Вторник, 23 мај 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 115

6. Четврток, 25 мај 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 115

7. Петок, 26 мај 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 117

8. Петок, 26 мај 2023 година, 15:00ч - Седница бр. 115

9. Среда, 31 мај 2023 година, 11:00ч - Седница бр. 100

1. Вторник, 02 мај 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 118

2. Понеделник, 08 мај 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 119

3. Понеделник, 15 мај 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 120

4. Понеделник, 22 мај 2023 година, 10:00ч - Координација бр.121

1. Вторник, 02 мај 2023 година, 11.00ч - Работен состанок бр. 18

2. Среда, 31 мај 2023 година, 11.00ч - Работен состанок бр. 19

СЕДНИЦИ 

КООРДИНАЦИИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВА 
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АКТИВНОСТИ ВКУПНО 

Билатерални активности 5 

Мултилатерални активности 4 

Други активности  14 

Координации 4 

Претседателства 2 

Седници 9 

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД НА АКТИВНОСТИ мај 2023 
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 Средба со првата потпретседателка на Националното собрание на

Француската Република, Валери Рабо, Вилнус (01 јуни 2023година);

 Средба со членовите на делегацијата на Комисијата за европски прашања на

Република Албанија (05 јуни 2023година);

 Средба со членовите на делегацијата на Комисијата за европски прашања на

Република Косово (05 јуни 2023 година);

 Средба со новоименуваниот амбасадор на Република Полска во Република

Северна Македонија, Н.Е. Кшиштоф Гжелчик. (07 јуни 2023 година);

 Средба со Делегација на Групата за пријателство Косово-Северна Македонија

(07 јуни 2023 година);

 Средба со претседателката на Република Словенија, Наташа Пирц Мусар (13

јуни 2023 година);

 Средба со претседателот на шведскиот парламент, Андреас Норлен, Шведска

(19 јуни 2023 година);

 Средба со потпретседателот на Парламентот на Република Полска, Ришард

Терлецки. (26 јуни 2023 година);

 Средба со претседателот на Националното Собрание на Република Бугарија,

Росен Желјазков, Шпанија (30 јуни 2023 година)

ЈУНИ 2023 

Надворешно - политички билатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 
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 Учество на претседателот Џафери на Состанокот на високо ниво на

претседатели на парламенти на земји членки на НАТО, Вилнус, Литванија  (01-

02јуни 2023 година);

 Учество на претседателот Џафери на Интерпарламентарна Конференција за

демоктраијата во Европа, Стокхолм (18-19 јуни 2023 година).

 Средба со европратениците Андреас Шидер, Марион Валсман и Илхан Ќучук и

работната група за учество во дијалогот Жан Моне (21 јуни 2023 година)

 Учество на Меѓународната конференција за одбележување на Меѓународниот

ден на парламентаризмот, Леон, Шпанија (29 јуни 2023 година)

 Обраќање на претседателот Џафери на Состанокот на високо ниво на

претседатели на парламенти на земји членки на НАТО на тема: „Глобални

предизвици, глобални партнери, глобален НАТО“ (01 јуни 2023 година);

 Презентација на годишна анкета за перцепцијата на грашаните за работата на

Собранието- НДИ (05 јуни 2023 година);

 Одбележување на 21 годишнина на ДУИ (05 јуни 2023 година);

 Средба со претставници на Здружението на новинари на Македонија (ЗНМ) и

меѓународни новинарски организации (06 јуни 2023 година)

 Прием во резиденцијата на Амбасадата на Шведска (06 јуни 2023 година);

 Обраќање на претседателот Џафери на свечена седница на Комитетот за

односи меѓу заедниците (07 јуни 2023 година);

 Работен состанок на работната група на Жан Моне Дијалогот (09 јуни 2023

година);

Надворешно - политички мултилатерални активности на 

Претседателот на Собранието на Република Северна Македонија 

Талат Џафери 

Други активности на Претседателот на Собранието на Република 
Северна Македонија Талат Џафери 
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 Обраќање на претседателот Џафери на заедничкиот настан на собранието со

обединетите нации (12 јуни 2023 година);

 Обраќање на претседателот Џафери на презентацијата на националната

развојна стратегија (нрс) 2024-2044 во Собранието (13 јуни 2023 година);

 Прием по повод роденденот на Кралот, Амбасада на Обединетето Кралство, (14

јуни 2023 година);

 Обраќање на претседателот Џафери на Конференцијата за демократија во

Европа, Стокхолм -Шведска (18  јуни 2023 година);

 Средба со заменик Омбдусман, Јован Андоновски ( 21 јуни 2023 година)

 Обраќање на претседателот Џафери на Регионална Конференција:

Унапредување на родовата еднаквост во парламентите (23 јуни 2023)

 Брифинг со новинари (27 јуни 2023 година);

1. Вторник, 06 јуни 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 66

2. Вторник, 06 јуни 2023 година, 12:15ч - Седница бр. 91

3. Среда, 07 јуни 2023 година, 12:00ч - Седница бр. 115

4. Среда, 07 јуни 2023 година,12:40ч - Седница бр.41

5. Вторник, 13 јуни 2023 година, 13:00ч - Седница бр.118

6. Среда, 14 јуни2023 година, 11:00ч - Седница бр.117

7. Среда, 14 јуни2023 година, 11:00ч - Седница бр.41

8. Среда, 14 јуни2023 година, 13:00ч - Седница бр.66

9. Среда, 14 јуни2023 година, 13:10ч - Седница бр.91

10. Среда, 14 јуни2023 година, 13:20ч - Седница бр.95

11. Среда, 14 јуни2023 година, 13:30ч - Седница бр.99

12. Среда, 14 јуни2023 година, 13:40ч - Седница бр.100

13. Среда, 14 јуни2023 година, 13:50ч - Седница бр.111

14. Среда, 14 јуни2023 година, 14:00ч - Седница бр.112

15. Среда, 14 јуни2023 година, 14:10ч - Седница бр.115

СЕДНИЦИ 
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16. Четврток, 15 јуни 2023 година, 13:30ч - Седница бр.117

17. Понеделник, 26 јуни 2023 година 13:00ч- Седница бр.117

18. Петок, 30 јуни 2023 година 11.00ч- Седница бр.119

1. Понеделник, 05 јуни 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 122

2. Понеделник, 12 јуни 2023 година, 10:00ч - Координација бр.123

3. Понеделник, 26 јуни 2023 година, 10:00ч - Координација бр. 124

1. Понеделник, 6 јуни 2023 година, 11:00ч - Работен состанок бр. 19

2. Понеделник, 26 јуни 2023 година, 11:00ч - Работен состанок бр. 20

КООРДИНАЦИИ 

ПРЕТСЕДАТЕЛСТВА 
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АКТИВНОСТИ ВКУПНО 

Билатерални активности 9 

Мултилатерални активности 4 

Други активности  14 

Координации 3 

Претседателства 2 

Седници 18 

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД НА АКТИВНОСТИ јуни 2023
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